关于建筑与土木工程学院 2024-2025 学年第一学期第十

一周学风建设的通报

为进一步夯实我院学风建设工作，提升学风建设成效，为此对学院各班级和

个人进行考勤，现将第十一周班级学风和周个人课程考勤情况进行通报。如有异

议，请联系余老师：028-87720544（郫都）、张老师：0831-7899056（宜宾）。

详见附件。

附件 1：第十一周各班级学风情况

附件 2：第十一周个人课程出勤情况

附件 3：第十一周个人早晚自习出勤情况

西华大学建筑与土木工程学院学生成长发展中心

2024 年 11 月 18 日

附件 1：第十一周各班级学风情况

建筑与土木工程学院 2024 年秋季学期第十一周各班级学风情况

班级 出勤率 到课率 辅导员

道路与桥梁 21-1 100.00% 100.00% 祝少丰

道路与桥梁 21-2 100.00% 100.00% 祝少丰

建筑工程 21-1 100.00% 100.00% 祝少丰

建筑工程 21-2 100.00% 100.00% 祝少丰

岩土与地下工程

21-1
100.00% 100.00% 祝少丰

道路与桥梁 22-1 100.00% 100.00% 张昕

道路与桥梁 22-2 100.00% 100.00% 张昕

建筑工程 22-1 100.00% 100.00% 张昕

建筑工程 22-2 100.00% 100.00% 张昕

建筑学 21-1 100.00% 100.00% 张昕

建筑学 21-2 100.00% 100.00% 张昕

岩土与地下工程

22-1
99.24% 100.00% 张昕

工程管理 23-1 100.00% 100.00% 张巧

工程管理 23-2 100.00% 100.00% 张巧

工程管理 23-3 100.00% 100.00% 张巧

工程管理 23-4 100.00% 100.00% 张巧

工程管理 22（3）-1 100.00% 100.00% 张巧

工程管理 22（3）-2 99.00% 99.00% 张巧

工造 24-1 100.00% 100.00% 余梦玲

工造 24-2 100.00% 100.00% 余梦玲

工造 24-3 97.00% 100.00% 余梦玲

土木 24-1 100.00% 100.00% 余梦玲

土木 24-2 100.00% 100.00% 余梦玲

土木 24-3 100.00% 100.00% 余梦玲

土木 24-4 100.00% 100.00% 余梦玲

土木 24-5 100.00% 100.00% 余梦玲

土木 24-6 100.00% 100.00% 余梦玲

风景园林 23-1 100.00% 100.00% 杨翠

风景园林 23-2 100.00% 100.00% 杨翠

工造 23-1 100.00% 100.00% 杨翠

工造 23-2 100.00% 100.00% 杨翠

工造 23-3 100.00% 100.00% 杨翠

工造 23-4 100.00% 100.00% 杨翠

建筑学 23-1 100.00% 100.00% 杨翠

建筑学 23-2 93.75% 100.00% 杨翠

给排水科学与工程

专业 22-1
100.00% 100.00% 谢智

给排水科学与工程

专业 22-2
100.00% 100.00% 谢智

给排水科学与工程

专业 22-3
100.00% 100.00% 谢智

给排水科学与工程

专业 22-4
100.00% 100.00% 谢智

工程管理 22（3）-3 100.00% 100.00% 谢智

工程管理 22（3）-4 100.00% 100.00% 谢智

工程管理 24-1 95.70% 100.00% 肖寒月

工程管理 24-2 100.00% 100.00% 肖寒月

工程管理 24-3 100.00% 100.00% 肖寒月

工程管理 22-1 99.22% 99.73% 肖寒月

工程管理 22-2 95.96% 99.73% 肖寒月

工程管理 22-3 99.72% 99.72% 肖寒月

工程管理 22-4 100.00% 100.00% 肖寒月

风景园林 22-1 100.00% 100.00% 李霖

风景园林 22-2 98.40% 100.00% 李霖

建筑学 22-1 97.00% 100.00% 李霖

建筑学 22-2 99.00% 100.00% 李霖

道路与桥梁 23-1 100.00% 100.00% 李超

工造 22-1 100.00% 100.00% 李超

工造 22-2 100.00% 100.00% 李超

工造 22-3 100.00% 100.00% 李超

建筑工程 23-1 100.00% 100.00% 李超

岩土与地下工程

23-1
100.00% 100.00% 李超

建环 24-1 100.00% 100.00% 方淑梅

建环 24-2 100.00% 100.00% 方淑梅

建环 24-3 100.00% 100.00% 方淑梅

建环 24-4 100.00% 100.00% 方淑梅

风景园林 21-1 100.00% 100.00% 陈昱洁

风景园林 21-2 96.40% 100.00% 陈昱洁

建筑类 24-1 99.69% 100.00% 陈昱洁

建筑类 24-2 99.33% 99.66% 陈昱洁

建筑类 24-3 100.00% 100.00% 陈昱洁

建筑类 24-4 99.69% 100.00% 陈昱洁

建环 23-1 100.00% 100.00% 曾乙珍

建环 23-2 100.00% 100.00% 曾乙珍

建环 23-3 99.40% 100.00% 曾乙珍

建环 23-4 99.60% 100.00% 曾乙珍

建环 22-1 100.00% 100.00% 曾乙珍

建环 22-2 97.30% 97.30% 曾乙珍

建环 22-3 97.53% 98.76% 曾乙珍

建环 22-4 100.00% 100.00% 曾乙珍

城乡规划 20-1 100.00% 100.00% 巴冬晴

风景园林 20-1 100.00% 100.00% 巴冬晴

工造 21-1 100.00% 100.00% 巴冬晴

工造 21-2 100.00% 100.00% 巴冬晴

工造 21-3 100.00% 100.00% 巴冬晴

建筑学 20-1 100.00% 100.00% 巴冬晴

建筑学 20-2 100.00% 100.00% 巴冬晴

附件 2：第十一周个人课程出勤情况

建筑与土木工程学院 2024 年秋季学期第十一周课程出勤情况

序

号
姓名 学号 班级 日期 出勤情况 节次 辅导员

1 周伏孟 3120220601114 岩土 22-1 11 月 14 日 请假 周四第 10 节 张昕

2 何泽民 3120230611418 工管 23-4 11 月 11 日 迟到 周一第 1-2 节 张巧

3 王玉洁 3120230611331 工管 23-3 11 月 14 日 请假 周四第 1-2 节 张巧

4 宋佳璐 3120230672406 建筑学23-2

11 月 11 日、11

月 12 日、11 月 13

日

请假
周一第 9-11 节、周二第 5-6 节、周三

第 9-11 节
杨翠

5 肖雨彤 3320240698316 工管 24-3 11 月 11 日 办理退学
周一第 5-6、9-11 节、周二第 1-2、

7-8 节
谢智

6 吴可渝 3120240611123 工管 24-1

11 月 11 日、11

月 12 日、11 月 13

日、11 月 14 日、

11 月 15 日

请假

周一第 1-8 节、周二第 3-4、7-8 节、

周三第 1-4 节、周四第 1-节、周五第

1-4 节

肖寒月

7 任永鹏 3120240611121 工管 24-1 11 月 15 日 请假 周五第 1-2、3-4 节 肖寒月

8 涂静懿 3120200673005 工管 22-2 11 月 12 日 旷课 周二第 7-8 节【建筑工程计量与计价】 肖寒月

9 黄庆祝 3120220611203 工管 22-2

11 月 11 日、11

月 12 日、11 月 13

日、11 月 14 日、

11 月 15 日

请假

周一第 1-8 节、周二第 1-4、7-8 节、

周三第 3-4、7-8 节、周四第 1-4 节、

周五第 1-2 节

肖寒月

10 唐涔皓 3120220611207 工管 22-2 11 月 11 日 请假 周一第 1-4 节 肖寒月

11 赵慧凌 3120220611317 工管 22-3 11 月 13 日 旷课 周二第 7-8 节【建筑工程计量与计价】 肖寒月

12 侯夏梦 3120220611128 工管 22-1 11 月 11 日 请假 周一第 1-4 节 肖寒月

13 李晋炀 3120211003421 工管 22-1 11 月 12 日 旷课 周二第 7-8 节【建筑工程计量与计价】 肖寒月

14 梁庆伟 3120220672114 建筑学22-2 11 月 11 日 请假 周一第 5-6 节 李霖

15 吴柯儒 3120230672406 建筑学23-2 11 月 11 日 请假 周一第 5-6 节 李霖

16 申燚琳 3120220672401 建筑学22-1
11 月 12 日、11

月 15 日
请假 周二第 5节、周五第 5节 李霖

17 蒲奕 3120210672013
风景园林

22-2
11 月 12 日 请假 周二第 1-4 节 李霖

18 曹瑞灵 3120220672104 风景园林 11 月 14 日 请假 周四第 9-10 节 李霖

22-1

19 孙笑柳 3120240672407 建筑类24-4 11 月 12 日 请假 周二第 9-10 节 陈昱洁

20 陈希苧 3120240672421 建筑类24-4 11 月 15 日 迟到 周五第 1节 陈昱洁

21 郑守汛 3120240672415 建筑类24-4 11 月 15 日 迟到 周五第 1节 陈昱洁

22 汪财富 3120240672213 建筑类24-2 11 月 11 日 请假 周一第 5-6 节 陈昱洁

23 游佳豪 3120240672220 建筑类24-2 11 月 13 日 旷课 周三第 7-8 节【微积分（1）】 陈昱洁

24 周昊 3120240672101 建筑类24-1 11 月 12 日 请假 周二第 1-2 节 陈昱洁

25 唐华玥 3120210672118
风景园林

21-2
11 月 15 日 请假 周五第 7-8 节 陈昱洁

26 高红胜 3120240605322 工造 24-3

11 月 11 日、11

月 12 日、11 月 13

日、11 月 14 日、

11 月 15 日

请假

周一第 5-6 节、 周二第 3-4 节、周三

第 7-8 节、周四第 3-4 节、周五第 3-4

节

余梦玲

27 张立伟 3120230613416 建环 23-4 11 月 11 日 请假 周一第 1-2 节 曾乙珍

28 王雨欣 3120230613328 建环 23-3 11 月 12 日 请假 周二第 1-2 节 曾乙珍

29 陆元锴 3120220613216 建环 22-2 11 月 12 日 旷课
周二第 5-6 节【毛泽东思想和新时代

中国特色社会主义理论体系概论】
曾乙珍

30 刘星宏 3120220613218 建环 22-2 11 月 12 日 旷课
周二第 5-6 节【毛泽东思想和新时代

中国特色社会主义理论体系概论】
曾乙珍

31 王健超 3120220613219 建环 22-2 11 月 12 日 旷课
周二第 5-6 节【毛泽东思想和新时代

中国特色社会主义理论体系概论】
曾乙珍

32 李明俊 3120220613302 建环 22-3 11 月 12 日 旷课
周二第 5-6 节【毛泽东思想和新时代

中国特色社会主义理论体系概论】
曾乙珍

33 王亚菲 3120240613330 建环 22-3 11 月 15 日 请假 周五第 1-2 节 曾乙珍

附件 3：第十一周个人早晚自习出勤情况

建筑与土木工程学院 2024 年秋季学期第十一周详细早晚自习出勤情况

序号 周数 姓名 学号 班级 日期 出勤情况 节次 辅导员

1 第十一周 曾露谣 3120240605130 工造 24-1 11 月 14 日 请假 晚自习 余梦玲

2 第十一周 王韬烨 3120240605206 工造 24-2 11 月 11 日 迟到 早自习 余梦玲

3 第十一周 付俊齐 3120240605223 工造 24-2 11 月 15 日 迟到 早自习 余梦玲

4 第十一周 王韬烨 3120240605206 工造 24-2 11 月 15 日 迟到 早自习 余梦玲

5 第十一周 卢玉 3120240605313 工造 24-3 11 月 11 日 迟到 早自习 余梦玲

6 第十一周 夏诗恒 3120240605301 工造 24-3 11 月 11 日 迟到 早自习 余梦玲

7 第十一周 夏诗恒 3120240605301 工造 24-3 11 月 12 日 迟到 早自习 余梦玲

8 第十一周 陈立峰 3120240605308 工造 24-3 11 月 13 日 请假 早自习 余梦玲

9 第十一周 姜根基 3120240605306 工造 24-3 11 月 13 日 请假 早自习 余梦玲

10 第十一周 易星宇 3120240605315 工造 24-3 11 月 15 日 迟到 早自习 余梦玲

11
第十一周 高红胜 3120240605322 工造 24-3

11 月 11 日-15

日
请假 早晚自习 余梦玲

12 第十一周 李思源 3120240672311 建筑类24-3 11 月 11 日 请假 早自习 陈昱洁

13 第十一周 王祖铭 3120240672409 建筑类24-4 11 月 11 日 迟到 早自习 陈昱洁

14 第十一周 陈泓利 3120240672206 建筑类24-2 11 月 12 日 请假 晚自习 陈昱洁

15 第十一周 游佳豪 3120240672220 建筑类24-2 11 月 12 日 请假 晚自习 陈昱洁

16 第十一周 梁思成 3120240601106 土木 24-1 11 月 11 日 迟到 早自习 余梦玲

17 第十一周 杨俊龙 3120240601415 土木 24-4 11 月 11 日 请假 早自习 余梦玲

18 第十一周 王雅雯 3120240601506 土木 24-5 11 月 14 日 请假 晚自习 余梦玲

19 第十一周 舒钟 3120240601617 土木 24-6 11 月 14 日 请假 晚自习 余梦玲

20 第十一周 刘宇轩 3120240601604 土木 24-6 11 月 14 日 请假 晚自习 余梦玲

21 第十一周 李智豪 3120240601517 土木 24-5 11 月 15 日 迟到 早自习 余梦玲

22 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 11 日 请假 早自习 肖寒月

23 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 11 日 请假 晚自习 肖寒月

24 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 12 日 请假 早自习 肖寒月

25 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 12 日 请假 晚自习 肖寒月

26 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 13 日 请假 早自习 肖寒月

27 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 13 日 请假 晚自习 肖寒月

28 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 14 日 请假 早自习 肖寒月

29 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 14 日 请假 晚自习 肖寒月

30 第十一周 吴可渝 3120240611123 工管 24-1 11 月 15 日 请假 早自习 肖寒月

31 第十一周 任永鹏 3120240611121 工管 24-2 11 月 15 日 请假 早自习 肖寒月

32 第十一周 李睿 3120240611323 工管 24-3 11 月 13 日 请假 晚自习 肖寒月

	关于建筑与土木工程学院2024-2025学年第一学期第十一周学风建设的通报